
19;\ Starosta Konecki

Pan Grzegorz Piec

ul. Stanisława Staszica 2

26-200 Końskie

INTERPELACJA - ZAPYTANIE

Dotyczy: stanu technicznego drogi powiatowej nr 0451T na odcinku
Gusina- Nowy Włochów- Odrowążek w Gminie Stąporków.

W związku ze złym stanem drogi uprzejmie proszę o ujęcie w pracach
remontowych, poprawę stanu technicznego drogi :

-wysypanie destruktem ( sfrezowanym asfaltem). Stan drogi uległby znacznej
poprawie.

W odpowiedzi na pismo Pani Małgorzaty Dąbrowskiej z dnia 23.07.20215 r.
Zarząd Dróg Powiatowych odpowiedział, iż w przypadku braku realizacji w/w
robót w roku 2016 zadania będą realizowane w latach następnych. W lipcu 2019
roku ponowiono prośbę. W związku z powyższym uprzejmie proszę o
przeprowadzenie przeglądu w/w drogi przez przedstawicieli Zarządu Dróg
Powiatowych i wykonanie robót. W imieniu sołtysa i mieszkańców w/w
miejscowości.

Z poważaniem

Radna Powiatu Koneckiego



Wojciech Dymarski

sołtys sołectwa Włochów

Do Starosty koneckiego.

17.0.6.2021

W związku z tragicznym stanem drogi powiatowej nr 0451T na odcinku Gusina-Nowy

Włochów-Odrowążekuprzejmię proszę o ujęcie drogi w bieżacych pracach remontowych i

poprawę jej stanu technicznego.Na drodze tej wystają kamienie wielkie głazy(załączam

zdjęcia) są dziury które skutecznie uniemożliwiają przejazd aut nawet przy niewielkiej

prędkości.Mieszkańcyskarżą sie że maja utrudniony dojazd do pracy jak również na to że nic

do nich nie dojeżdża.Żaden sprzedawca handlu obwźnego nie chce narażac swojego auta na

uszkodzenia.W razie potrzeby również karetka miałaby utudniony dojazd.W planach są

remonty wielu dróg powiatowych choćbyw gminie staporków,gdyby tak ten odcinek

wysypac destruktem( sfrezowanym asfaltem) i ubić wtedy koszta byłyby minimalne a stan

drogi uległby znacznej poprawie.Poprawa stanu nawierzchni drogi powiatowej jest

konieczna.Podniesie to komfort mieszkańcówi połączy dwa powiaty i dwie gminy.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku.

SOŁECTWO
WŁOCHÓW
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